Município de Carrasco Bonito - TO, quinta, 25 de janeiro de 2024 D.O.900-Pág. 2 de 2

-

   PREFEITURA MUNICIPAL

PORTARIA Nº 006/2024, DE 25 DE JANEIRO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDORA PARA
RESPONDER PELA COORDENAÇÃO DA IMUNIZAÇÃO NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARRASCO BONITO/TO
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

     O Prefeito  Municipal  de Carrasco Bonito,  Estado do Tocantins
GILVAN BANDEIRA DA SILVA, usando de suas atribuições legais que
confere  o  Art.  62,  inciso  VI,  da  Lei  Orgânica  do  Município  e
especialmente nos termos do Art. 37 inciso V da Constituição Federal,

     R E S O LV E:

     Art. 1º - Designar a servidora Sra. VANESSA DA CONCEIÇÃO
NASCIMENTO,  ocupante  do  cargo  de  ENFERMEIRA,  matrícula
funcional  n°  835,  para  responder  pela  COORDENAÇÃO  DA
IMUNIZAÇÃO ,  na  Secretaria  Municipal  de  Saúde  desta
Municipalidade.

     Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
seus efeitos retroagidos ao dia 01 de Janeiro de 2024, revogando-se
todas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO,
ESTADO DO TOCANTINS, aos 25 dias do mês de Janeiro do ano de

2024.

GILVAN BANDEIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 007/2024, DE 25 DE JANEIRO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDORA PARA
RESPONDER PELA COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO

PERMANENTE NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CARRASCO BONITO/TO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

     O Prefeito  Municipal  de Carrasco Bonito,  Estado do Tocantins
GILVAN BANDEIRA DA SILVA, usando de suas atribuições legais que
confere  o  Art.  62,  inciso  VI,  da  Lei  Orgânica  do  Município  e
especialmente nos termos do Art. 37 inciso V da Constituição Federal,

     R E S O LV E:

     Art. 1º - Designar a servidora Sra. ADRIANA SIQUEIRA DOS
SANTOS, ocupante do cargo efetivo de AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ,  matrícula  funcional  n°  118,  para  responder  pela
COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE, na
Secretaria Municipal de Saúde desta Municipalidade.

     Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se todas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO,
ESTADO DO TOCANTINS, aos 25 dias do mês de Janeiro do ano de

2024.

GILVAN BANDEIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

DECRETO Nº 006/2024, DE 24 DE JANEIRO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE CARGO EM COMISSÃO, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

     O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal GILVAN BANDEIRA
DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 62,
inciso VI da Lei Orgânica do Município e especialmente nos termos do
art. 37, inciso V, da Constituição Federal e em conformidade com a Lei
de Estrutura Administrativa do Município em vigência.

     DECRETA:

     Art .  1 °  -  F i c a  e x o n e r a d a  d o  c a r g o  e m  c o m i s s ã o  d e
COORDENADORA DO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde a Sra. ADRIANA SIQUEIRA
DOS SANTOS, matrícula funcional n° 118.

     Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este DECRETO
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo ao dia
30 de Dezembro de 2023.

REGISTRE-SE        PUBLIQUE-SE        CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO,
ESTADO DO TOCANTINS, aos 24 dias do mês de Janeiro de 2024.

GILVAN BANDEIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

21
86

25
14

25
17

22
25

16
31

79
38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 900/2024 - Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito-TO

Assinado de forma digital por GILVAN BANDEIRA DA SILVA:00081120109 em 25/01/2024 16:03

Certificado emitido por AC SyngularID Multipla - Página 2 de 2